
9月15日珠海中出福彩
刮刮乐“好运十倍”一等奖40
万元后，不到一周，9月19日
晚6时珠海市香洲区湾仔红
棉中路15号一楼44030286
号投注站又中出福彩刮刮乐

“金福星”一等奖15万元！中
奖者于9月22日上午9时许来
到市福彩中心兑奖。

据了解，该中奖彩民从
事销售行业，正值中秋假期，
9月 19日晚吃完饭后一如既
往地前往投注站购买刮刮

乐，没想到福星高照，好运也
降临到自己头上，刮一张就
刮出了15万元。

在接受采访时，中奖者
介绍：“自己平日里双色球、
快乐8、刮刮乐等彩种都有购
买，前几日刚了解到南屏中
了一个刮刮乐一等奖，所以
最近经常在晚饭后前往居住
地附近的投注站购买面值为
10 元、20 元的福彩刮刮乐，
没想到自己也能这么幸运，
中得一等奖，自己也因此度

过了一个心情愉悦的中秋假
期。拿到奖金以后，初步打
算用奖金购买一辆家用车，
改善改善生活。”

珠海福彩真的是惊喜连
连，短短两周内，刮出两个一
等奖。这次“金福星”照射着
前面的“好运十倍”，相信会
有更多的彩民得以福星高
照，好运接踵而至！广大市
民快快参与到公益事业当
中，享受不一样的乐趣吧！

（张爱丽 姚智峰）
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今日吉肖：牛、兔、龙、马、鸡、狗

（米粒）
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为进一步扩大中国福利彩
票好彩 1、3D游戏和快乐 8游戏
的知名度，提升3D与快乐8游戏
在彩票市场的地位，更好地回馈
广大购彩者对福利彩票事业的
支持，营造良好的市场销售氛
围，惠州福彩将自中国福利彩票
好 彩 1、3D 游 戏 第 2021267 期
（开奖日期为 10 月 8 日）起，开展
2021年中国福利彩票好彩3D回
馈彩民赠票营销活动，活动赠票
金额高达300万元。

符合赠票规则即赠送

活动期间，在广东省惠州市
内福彩销售渠道采用且仅限于
好彩1、3D游戏单张彩票投注金
额在 20元（含）以上中奖且中奖
金额少于 3万元（含）的（多期票

不参与），持符合赠票规则且未
兑奖的中奖票到任意一间试点
代销快乐8游戏的福彩投注站兑
奖时，即赠送投注金额14元快乐
8游戏“选6”玩法复式（复式 7 个
号码）随机机选彩票 1张。单张
彩票总中奖金额在3万元以上的
不参与本次活动。

赠票领取注意事项

一张符合赠票规则的中奖
彩票只能兑领一张赠票；符合赠
票规则但超出兑奖有效期的中
奖彩票不予兑领赠票；快乐 8游
戏当期销售截止至下期开始销
售之间存在时间间隔，在此时间
段内只能兑奖不能赠票，若要领
取赠票，需在快乐 8游戏销售期
间兑奖。

本次活动至营销金额达到
300万元的当期快乐8游戏期结
后停止。

惠州福彩本次“好彩 3D”游
戏赠票活动力度大，喜爱好彩1、
3D及快乐8游戏的彩友们，想收
获快乐购彩体验的您要好好把
握机会咯！

36 选 7：01、07、11、
16、22、27、31。

双色球：09、10、13、
19、20、27 后区：03、04、
07。

福彩3D：01、05、07。
（米粒）

爱她，就要真心对她好。
大凤认定了这句话，就尽力地
照顾小美、关心小美。小美亲
切地一口一句地叫着大凤哥，
让大凤觉得此时的自己没有了
娘娘腔，有的只是坚强的男子
汉气魄。

最初，小美是逃避的；后
来，变成了拒绝；再后来，才变
成了接受。最初，她觉得她要
守住丈夫的爱，守住丈夫的
家。可是，大凤的执著，让她又
不忍心放弃给孩子带来一个幸
福家庭的机会。再加上孩子的
爷爷、奶奶听到消息，也来过彩
票站几次，说是也想买彩票试
试手气，实际上，就是替小美把
关来了。老两口看上了大凤，
觉得这个小伙子实在，没花花
肠子，可以依靠。有了老两口
的撮合，小美也就慢慢接受了
大凤。

大凤和小美要定亲了，小
美决定再买一注彩票。巧的
是，以前小美连小奖的都没中
过，这次竟然中了几万元。难
道这就是天意？大凤嘿嘿笑着

表示认同，并承诺不仅会一辈
子对小美好，还会对孩子好，对
孩子的爷爷、奶奶好。

很快的，两个人领证结了
婚。婚后的小美，整个人变得
精神了，漂亮了。大凤把小美
领到彩票站，说：“从今天开始，
你不再是老板娘，而是老板。
你看着彩票站，我出去打工，把
老的小的，我都要给你养得好
好的。”小美听了，说：“大凤
哥，谢谢你！”大凤听了，幸福得
不知道说啥好了。

（蓝雪冰儿）

日前，中国福利彩票“快乐
8”游戏第 2021236 期开奖，茂
名一幸运彩民喜获“选十中十”
1 注，奖金高达 500 万元。据
悉，该大奖出自于茂名市双山
五路第 44160153 号福彩投注
站，中奖彩票为一张 22 元“选
十中十”复式票，其中有 10 个
号码与当期开奖号码相符，正
是这10个号码为这位彩民赢得
500 万元大奖。这也是茂名市
首次中出“快乐 8”游戏 500 万
元大奖！

9 月 15 日上午，张先生独
自一人来到茂名市福彩中心办
理兑奖手续，并分享了他多年
来的购彩经历。张先生是一
位购彩长达 10 年的老彩民，
以前钟爱双色球，几乎期期不
落空。去年年底，“快乐 8”游
戏在茂名上市，张先生就开始
接触该游戏。平时他一有时
间就去投注站研究走势图，自
己选号码，有时也会机选，每
期都购买 20 元左右。如今张
先生购买“快乐 8”已成为他生

活中的一种习惯，购买期间也
多次中过小奖，但未中过大
奖。张先生表示自己在开奖
当晚拿着手机反复核对了当
期开出的 10 个中奖号码，当
时还以为自己在做梦，机选 22
元的“快乐 8”居然击中了 1 注
500 万元的大奖，真是太幸运
了！

张先生还介绍，平时有空
的时候就去福彩投注站，与一
群聊得来的彩民研究“快乐 8”
走势图。9月 3日晚上，张先生
来到中奖投注站，前脚走进去，
后脚爱人就打电话来催我回
家，自己就随意机选了 22元的

“快乐8”就回家了，这想不到一
次随意的机选也把 500 万元的
大奖带回家了。

谈起这笔奖金的规划，张
先生说：“快到中秋、国庆节
了，赶紧来兑奖过两个大肥
节。”最后，张先生还表示以后
还会继续支持中国福利彩票
事业。

（张爱丽 何兰妹）

2020 年，全国脱贫攻坚战取得了
全面胜利，惠州全市 46个省定贫困村
达到脱贫退出标准。为助力巩固脱贫
成果，推动乡村全面振兴，进一步深化
福彩品牌建设，宣传并践行福彩“扶
老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，惠
州福彩中心通过调研、考察，今年安排
了91.92万元在惠州市30个有能力、有
条件的、能提供资源的省、市级挂钩帮
扶村租用广告牌、广告墙进行社会公
益和国家政策宣传。

从 2017 年开始，惠州福彩已连续
5 年助力惠州市扶贫工作，共安排了
417.69 万 元 福 彩 宣 传 经 费 。 其 中 ，
2017年-2020年，4年共使用了325.69
万元在惠州市部分贫困村租用场地进
行“扶贫扶志”公益宣传工作；2021年，
惠州福彩再使用 91.92 万元助力巩固
拓展脱贫攻坚成果。该项工作的开
展，既可以提高村委会收入，不断增强
扶贫开发自我发展能力，同时也是践
行福彩发行宗旨和社会责任的一项举
措，受到帮扶村群众的欢迎和一致好
评，在社会上引起了良好反响，提升了
福彩公益品牌形象，为精准扶贫和乡
村振兴有效衔接贡献福彩力量。

（张爱丽 李娜）

惠州福彩300万元回馈彩民
赠票活动10月8日正式启动

羊城晚报记者 张爱丽 通讯员 卢中波 李娜 插图 采采

小号热出
奇数强势

——析福彩玩法走势

珠海投注站又中15万元 惠州福彩乡村振兴
再度助力

茂名首中“快乐8”游戏
500万元大奖
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年9月29日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2021262期

36选7投注总金额：418316元
中奖基本号码：21 28 26 33 30 23 特别号码：15

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

42

139

2779

0

0

14228

21000

13900

27790

中奖情况

好彩36投注总金额：538552元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

34226

504326

中奖注数

443

1064

单注奖金（元）

38

237

累计奖金5158921元滚入下期一等奖。

7114

500

100

10

好彩1 第2021262期

投注总金额：541010 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

517256

11954

5248

6552

4565

304

12

49

46

15

5

5

15 虎 夏 东

3D 第2021262期

中奖号码 5 4 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数17

2185
0

3353
308
57
0
8
0
0
0
10
63

1400
480
240
10
104
470
21
693
173
606
86
16

3059000
0

804720
3080
5928
0

168
0
0
0

860
1008

本期投注总额：3544250元；本期中奖总额：3874764元；
奖池资金余额：30389207元。

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21113期

全国销售量(超级大乐透)：283440028元

1035393331.05元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年11月29日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

25 17 18 28 27 04 08

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

162029626

321

819

21545

25015

43045

794587

7637226

10000

3000

300

200

100

15

5

3210000

2457000

6463500

5003000

4304500

11918805

38186130

基本

追加

139

46

84274

67419

11714086

3101274

基本

追加

6

3

9008492

7206793

54050952

21620379

13529717.68元奖金滚入下期排列3奖池。
357585360.92元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月29日，逾期作弃奖处理。
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地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122
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查找弃婴儿童生父母公告
广州市花都区民政局在此公告：自公

告之日起 60天内，下列弃婴儿童的亲生父
母或其监护人持有效身份证和所在单位
证明或村（居）委会证明到广州市花都区
民政局认领。如逾期无人认领，孩子将依
法安置。特此公告。电话：020-86973125
地址：广州市花都区花城街公益路 35号。

广州市花都区民政局
2021年 09月 29日

序 号
性 别
出生时间
捡拾时间
捡拾地点

弃婴儿童照片 202110
女
2020年10月08日
2020年10月12日
广州市花都区
新华街横潭村
竹基巷30号

注销公告
珠 海 市 立 富 贸 易 有 限 公 司（注 册 号

4404212001266）经股东决定停止经营

并申请注销，请各债权、债务人自本公

告见报之日起 45 天内向本企业清算组

申报债权债务。

注销公告：惠来县惠城镇玲玲幼儿园（统
一社会信用代码 52445224073499551P）于
2021年 9月 25日经董事会会议讨论同意,
决定拟向惠来县民政局申请民办非企业
单位注销登记，请债权人自单位公告之日
起45日内向本单位清算组申报，逾期视为
放弃权利。惠来县惠城镇玲玲幼儿园

2021年 9月 25日

遗失声明
汕头市澄海区以可设计室遗失营业执
照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440515MA54L6YJ23，声明作废。

遗失声明：广州中轻宏策贸易有限公司
现遗失 EVERGREEN LINE 正本海运提
单 一 套 ， 提 单 号 码 为 EGLV
147100445058，现声明作废。

遗失声明:广东省遂溪县界炮镇赤伦村
南 坑 经 济 合 作 社 遗 失 行 政 章
(4408230008447)、 财 务 专 用 章
(4408230008448)各一枚，现声明作废。

遗失声明
中国能源建设集团华南电力试验研究
院有限公司遗失试验专用章（1）一枚，
声明作废。

遗失声明
湛江乐享通信科技有限公司遗失公章、
法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
大智汇实业控股(广州）有限公司遗失公
章（行政章）一枚，现声明作废。

登报热线
13622244208
87566523

接受潘美兴遗赠声明书
声 明 人 ：陈 钰 升 ，身 份 证 号 码 ：

4401261977****0011
声明人就接受遗赠一事，声明如下：

声明人陈钰升了解并知悉潘美兴

（身份证号：4401261931****0041）已于

2021 年 8 月 4 日去世，其去世前曾留有

遗嘱（遗赠公证书号：（2020）粤广番禺

第 16930 号），将其所有的位于广州市

番禺区市桥街西城路二街 5 号 2 梯 201
房屋遗赠于本人，因《民法典》规定，

“受遗赠人应当在知道受遗赠后六十日

内，作出接受或者放弃受遗赠的表示；

到期没有表示的，视为放弃受遗赠。”

因此，本人在此郑重表示，本人愿意接

受潘美兴遗赠给本人的遗产。

广州白云国际机场三期扩建工程场外排渠改道
工程（钟落潭镇段）项目迁坟公告

根据《广州市规划和自然资源局征收土地预公告》（穗规划

资源预征字（2021）170号），广州白云国际机场三期扩建工程场

外排渠改道工程(钟落潭镇段)项目征收广州市白云区钟落潭镇

竹三村 79.956亩，项目红线范围内的坟墓均需迁移。

请上述地块的坟主于 2021 年 10 月 31 日前，到广州市白云

区钟落潭镇竹三村民委员会登记并自行迁移，逾期未迁移的将

依据相关规定，对坟头作无主坟处理。

特此公告。

联系地址：竹三村民委员会

联系电话：020-87440066
广州市白云区钟落潭镇人民政府

2021年 9月 26日

拍卖公告
受委托，我司将于 2021年 10月

18 日 10 时至 2021 年 10 月 19 日 10
时止（延时的除外）在淘宝网阿里资

产拍卖平台上 (https://zc-paimai.taob
ao.com/)按现状公开拍卖位于广州

市番禺区南村镇华南碧桂园翠山蓝

天苑 15座负一层 16号的一套车位，

建筑面积共 12.76㎡，起拍价 16.02
万元，保证金 2万元。

即日起接受咨询并展示，请有

意竞买者与我司联系。

咨询电话：13787277242
湖南紫东拍卖有限责任公司

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2021）粤0513民初1945号
柳州市中天塑胶有限责任公司桂林分
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914503220811951950）、广西桂林阿顶塑
胶 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91450204791321096R）：

本院受理原告汕头市鸿源泵业有
限公司诉你们民间借贷纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票等。自本公
告发出之日起经过六十日即视为送达，
提出答辩状的期限和举证期限分别为
本公告送达期满后的十五日和二十日
内，并定于二〇二一年十二月二十一日
上午十时〇分在潮阳区人民法院和平
法庭公开开庭进行审理，逾期将依法缺
席判决。特此公告

二〇二一年九月二十八日

遗失声明
湛江集美堂保健用品有限公司遗失公
章一枚，现声明作废。

注销许可证公告
华康保险代理有限公司广东分公司东莞
莞城营业部（原华康保险代理有限公司
广东分公司东莞大岭山营业部），统一
社会信用代码：91441900576418805Y，现
决定注销此机构经营保险代理业务许可
证（机构编码：200232441900801），特此
公告。

减资公告
翁源县仁川实业发展有限公司（统一社
会信用代码：91440229MA51YT4N50）经
股东会决议减少注册资本，注册资本由
人民币 1000 万元减少至人民币 300 万
元，请债权人自见报起 45日内向公司提
出清偿债务或提供相应担保请求 。特
此公告。

减资公告:惠州市大鹏建设工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91441322MA55T95489）经公司股东会决
议决定 ，拟将注册资本由原来 500 万元
人民币减少至 10 万元人民币。请相关
债权人自公告之日起 45 日内与本公司
联系，要求清偿或提供相应担保，逾期
本公司将依法减资。特此公告。

广东南粤银行股份有限公司东莞分行与国厚资产管理股份有限公司
债权转让通知暨债权催收联合公告

根据广东南粤银行股份有限公司东莞分行与国厚资产管理股份有限公司达成的
债权转让协议，广东南粤银行股份有限公司东莞分行将其对公告清单所列借款人及其
担保人(或相关义务人)享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其
他相关协议项下的全部权利，依法转让给国厚资产管理股份有限公司。广东南粤银行
股份有限公司东莞分行特公告通知各借款人、担保人(或相关义务人)以及借款人、担保
人(或相关义务人)因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情况的相关承债主体或清算主体。

国厚资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列
包括但不限于借款人、担保人(或相关义务人)及其清算义务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向国厚资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本
付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人或相关义务人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
广东南粤银行股份有限公司东莞分行

国厚资产管理股份有限公司
2021年 9月 30日

注：1.本公告清单仅列示截至 2020年 10月 31日的人民币贷款本金余额，贷款本金余额
以借款合同、担保合同等相关法律文件的规定为准。借款人和担保人（或相关义务人，
含相关承债主体、清算主体）应支付给国厚资产管理股份有限公司的利息、罚息、复利、
违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文
书确定的方法计算至实际还清之日止。2.若借款人、担保人(或相关义务人)因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或
主管部门代为履行义务或履行清算责任。3.下列借款人、担保人(或相关义务人)如有
疑问，请与广东南粤银行股份有限公司东莞分行或国厚资产管理股份有限公司联系。
本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人(或相关义务人)等原已签署的合同或法律
文书约定、规定的内容为准。

广东南粤银行股份有限公司东莞分行联系方式：
地址：东莞市莞城街道汇峰路 1号汇峰中心D座三楼
联系人：张建生 电话：15920697713
国厚资产管理股份有限公司联系方式：
地址：安徽省合肥市经开区繁华大道和金寨路交口文峰中心 47-48层
联系人：戚小姐 电话：13926117300

借款人
名称

东莞市
东安石
油化工
有限公
司

借款合同名称
及编号

1、借款合同：
南 粤 公 东 塘 借 字
2017 第 001 号 ；2、
借 款 展 期 协 议 ：
2018年南粤东莞塘
借展字第 001号。

贷款本金余额
（人民币/元）

112,170,000.00

担保人名称

1、东莞市丰海
海运有限公司；
2、东莞市富悦
酒店有限公司；
3、韩月明、
陈云娇。

担保合同名称及编号

最高额保证合同：
1、南粤公东塘高保字 2017第 003号；
2、南粤公东塘高保字 2017第 002号；
3、南粤公东塘高保字 2017第 001号；
借款展期协议：2018年南粤东莞塘
借展字第 001号。

诉讼、执行
文书案号

（2019）粤 19
民初52号。

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据萍乡蓝睿贸易合伙企业（有限合伙）（下称萍乡企业）与黎立影于 2021

年 5月 26日签署的《债权转让协议书》，萍乡企业将其所依法享有的对借款人佛
山市南海区桂城经济开发公司和担保人佛山华远房地产有限公司的债权本金
1000 万元及利息（判决案号：（2010）南民二初字第 819 号/（2012）佛中法审监民
提字第 1号）所对应合同、协议及其所属之担保合同等法律文件项下的全部权利
依法转让给黎立影。现以公告方式通知与上述债权有关的债务人、担保人及其
他相关当事人上述债权转让的事实。据此，请有关债务人、担保人、继承人自公
告之日起尽快向黎立影履行还本付息和担保义务，如债务人、担保人因各种原
因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或者承担清算责任。特此公告。

萍乡蓝睿贸易合伙企业（有限合伙） 黎立影
联系人：黎小姐 联系方式：19867262613 2021年 9月 30日

遗失声明
江门市腾昇食用农产品有限公司遗失
营 业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440703MA54H1YA3K，声明作废。

道歉信
本人欧阳能武，因违反法律法规排

放有害物质，严重污染了环境，在此我
对居住在茅洲河旁居民进行诚挚道歉，
经过有关部门和法律的教育下，本人在
此郑重道歉。

2021年 9月 30日

遗失声明
阳江市骚氏餐饮服务有限公司遗失食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号:
JY24417020106015，现声明作废。

遗失声明
佛山市富豪汽车销售服务有限公司不

慎 遗 失 车 架 号（YV1LF06E7M1772794）
的进口证明单（关单）、检验检疫单（商

检单）、环保证、一致性证书和二维码，

声明作废。


